
 平成２７年１０月２９日 

各  位  

                西 尾 市 健 康 福 祉 部 長 寿 課 

                    西尾幡豆地域医療を守る会 

 

  ― 地域医療を守る会会議開催のご案内 ―   

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は西尾幡豆地域医療を守る

会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、地域医療を守る会全体会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、ご出席いただきますようにご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時   平成２７年１１月２７日（金曜日） １３時３０分～１５時００分 

２ 場 所   西尾市民病院 ２階 講堂         

３ 内 容         

１） 全体会 

① 各部門からの報告 

② 西尾市地域包括ケアシステム関連情報   （西尾市長寿課） 

 

２）全体会の後、各部会別に実施 

 ※検討課題のない部会は順次解散とします。 

 

３）その他 

① 議題がありましたら、11月 13日(金)までにメール又は FAXにてご連絡下さい。 

 

② 前回（9/25全体会）と出席者が異なる場合は、11 月 13日（金）までにメール

又はＦＡＸにてご連絡ください。欠席の場合もご連絡ください。 

  
 

連絡先  西尾市役所 健康福祉部 長寿課 地域支援事業担当 鈴木 

       TEL 0563－65－2120 FAX 0563－64－0995 

メールアドレス choju@city.nishio.ｌg.jp 

 

部会名 事業所名 氏名 どちらかに○ 

  
 出・欠 


